publicu că voi arangia cu societatea mea de operete compusă din 42 persoane artiști de primul rang, deocamdată numai douē reprezentațiuni în Brașov în hala festivă, cu scopu de a face cunoscută trupa mea dinaintea onor. publicu. Fiind distinsă cu favorul locuitorilor acestui nobil oraș voi deschide mai tãrziu unu ciclu mai mare de reprezentațiuni. Prima se va da Sămbată în 1/13 Iunie 1885 în hala festivă cu piesa

Răsboiul vesel

mare operă bufă de I. Strauss. Testu de Zell și Eenée. Voindu a face astfel o încercare voi deschide abonamentu numai după ce am dat vr'o douē reprezentațiuni și numai decă va dori publicul această ceea ce se va anunța în afșurile de ț. Cu distinsă stimă.